CONCEPTO

TOTAL
PODER EJECUTIVO
Comision Estatal de Mejora Regulatoria
PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTONONMOS

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
RAMO O DEPENDENCIA: Comisién Estatal de Mejora Regulatoria
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION

ADMINISTRATIVA/PODERES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2019

(Pesos)
PRESUPUESTO DE EGRESOS
APROBADO AMPLIACIONES MODIFICADO DEVENGADO
- REDUCCIONES
3,130,635.91 448,082.80 3,578,698.71 1,602,402.86
3,130,635.91 448,062.80 3,578,698.71 1,602,402.86
3,130,635.91 448,062.80 3,578,698.71 1,602,402.86
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

PAGADO

1,500,049.25
1,500,049.25
1,500,049.25
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

RPA-4

SUBEJERCICIO

1,976,295.85
1,976,295.85
1,976,295.85

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00




